گرفتن سلاح توسط گروه‌های جهادی یک واقعیت غیرقابل انکار است که هیچ کسی در پی کتمان و یا انکار آن نیست، اما مهم‌تر از همه گرفتن سلاح توسط مردم افغانستان است که جدا از ساختار مجاهدین تصمیم گرفته اند، حداقل در جریان دفاع از زندگی...

صفحه‌ی ۳

سال دوم، یکشنبه، ۱۷ عقرب ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۸ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی

شماره‌ی ۵۷

## رخشانه زیر سنگهای جهل

— بهرام آمونبایی

بدترین نادانی، ندانستن نادانی است. جاهلان کوردل نمی‌فهمند که نمی‌فهمند و به این دلیل باورهای زنگزده، افیونی و خاک‌گرفته‌ی شان را شاه‌روایت زندگی می‌دانند و برای عملی کردن آن هر جنون و جنایتی را مرتکب می‌شوند.